
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 03:02

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-nu-pro-7-alu-ano-pds4-p-63.html

  
Profil LED NU-PRO 7 ALU ANO - PDS4

Cena 144.31 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 63

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Eloxovaný hliníkový profil

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-nu-pro-7-alu-ano-pds4-p-63.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil PDS4 - ALU je vyrobena z vysoce kvalitního hliníku. Je k dispozici ve dvou verzích: Double eloxovaný a maloval v černé
nebo bílé barvě. Profil pro pásky a pásy, které mají LED světelných zdrojů do šířky menší než 10,8mm.

Profil se nejčastěji používá k osvětlení interiéru, především skříně, okna, schodiště, a vypadá skvěle jako zvýrazňující osvětlení
ve výklencích stropů.

Chcete-li získat nejlepší kvalitu světla, LED diody musí přepsat speciální krycí K, KA-BIS, HS (k dispozici buď v mléce nebo
průhledné), LIGER (volitelná verze mléčně neprůhledná), jakož i transparentní zaostřování S, které můžete skrze ten úhel
osvětlení světlo rovnající se 10 stupňů. Všechny kryty jsou vyrobeny z polykarbonátu, štít HS navíc obdržel certifikát, který
zaručuje dokonalou odolnost vůči všem druhům povětrnostním vlivům, UV záření a hořlavosti.

Pokud se použijí velmi vysokou hustotu LED diod v kombinaci s mlékem skříně HS nebo LIGER, že je možné získat jednotnou
linii světla. Je zde také možnost svítidla, které se vyznačuje vysokou těsnost a své třídě odolnosti proti vnikání pevných látek a
vody, bude IP 67. V této verzi profil je vhodný pro osvětlovací prvky vnější architekturu, např. Fasády budovy, památky atd.

Montážní profil na zem se provádí za použití pro tento účel oboustranné lepicí pásky nebo mocownika (volitelné), která
zajišťuje snadnou a rychlou montáž na povrchu, který není plochý. Profil instalace desky karton - sádra se provádí pomocí
speciální pružiny povrchových PDS. Je třeba mít také na paměti, že v případě, že montáž profilu na strop Armstrong pružin
PDS musí být dodatečně speciální podložky na celou strukturu stabilní.

Profil PDS4 - ALU jsou dedikované standardní nebo vedení polypropylen kloboučky a držáky pro které jsou vyrobené z
pozinkované oceli nebo z chromované oceli. Kryty by měly být použity v první řadě za účelem ochrany profilu proti průniku
prachu do něj a dalších nežádoucích prvků, což by mohlo vést ke kontaminaci LED pásu, což by vedlo ke zhoršení světelných
parametrů.

Všechny potřebné doplňkové produkty profil snadno najít na našich webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

Účel:
- k osvětlení LED, pásy měkké nebo tvrdé
- na osvětlení a osvětlení (v závislosti na síle použité LED)
- pro vnitřní použití: interiérový design, nábytek (budovy, kuchyně, nábytek),
schody, vystavování (displeje) produkční design,,
reklama hotely, osvětlení pracovních míst (s obtížným přístupem, stínované plochy)
- pro vnitřní i venkovní použití (profil není vodotěsný, je určen pro použití v oblastech,

Výhody:

malé rozměry, velmi dobrý přenos tepla, snadná montáž, nízká hmotnost, ekologicky šetrný výrobek 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

